
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA 
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
 
 
ORIGEM:  Pregão Presencial 37/2017 
 
 
 
OBJETO: Prestação de serviços conforme necessidade de mão de obra mecânica em veículos 
leves e pesados da Prefeitura Municipal de Pratinha-MG.  
 
DATA DO CONTRATO: 03/08/2017 
 
CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal 
 
CONTRATADA:  Oficina e Auto Peças dos Maninhos Ltda-ME 
 
VALOR  TOTAL: R$- 64.950,00 ( Sessenta e Quatro Mil Novecentos e Cinqüenta Reais) 
 
VIGÊNCIA:  03/08/2017 A 31/12/2017 
 
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG 
Em 03 de  Agosto de 2017 
 
 
 
 
 
JOHN WERCOLLIS DE MORAIS 
PREFEITO MUNICIPAL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA 
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
 
 
ORIGEM:  Pregão Presencial 37/2017 
 
 
 
OBJETO: Prestação de serviços conforme necessidade de mão de obra mecânica em 
máquinas pesadas da Prefeitura Municipal de Pratinha-MG.  
 
DATA DO CONTRATO: 03/08/2017 
 
CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal 
 
CONTRATADA:  Elias Cezar Rodrigues Júnior-ME 
 
VALOR  TOTAL: R$- 35.310,00 ( Trinta e Cinco Mil Trezentos e Dez Reais) 
 
VIGÊNCIA:  03/08/2017 A 31/12/2017 
 
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG 
Em 03 de  Agosto de 2017 
 
 
 
 
 
JOHN WERCOLLIS DE MORAIS 
PREFEITO MUNICIPAL 
 
 
 
 
 


